平成 22 年 5月 26 日

各  位

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ヘラクレス）

問合せ先 常務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

持分法適用関連会社株式の譲渡に関するお知らせ

当社の持分法適用関連会社である Jia Sheng Holdings Limited(以下「Jia Sheng」という。)

の当社グループ所有株式の一部を譲渡することを 2010 年 5 月 25 日付で決定し、本日付で譲渡を

予定しておりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 譲渡する株式の概要

  ① 商号          Jia Sheng Holdings Limited

  ② 上場証券取引所  香港証券取引所（証券コード：729）

  ③ 代表者      Yip Chi Chiu (Deputy Chairman and Chief Executive Officer)

  ④ 所在地      英国領バミューダ

  ⑤ 決算期        3 月末日

  ⑥ 資本金      30 百万香港ドル（2010 年 5 月 25 日現在）

  ⑦ 発行済株式総数  3,038,692,464 株（2010 年 5 月 25 日現在）

2. 譲渡の理由

  当社グループは、財務体質の一層の改善と収益の確保を目的として、前連結会計年度に引

き続き、資産売却を進めており、本件はその一環として当該株式の一部を譲渡するものであ

り、当社グループの当連結会計年度の業績に寄与するものであります。

3. 譲渡の概要

  ① 譲渡前の所有株式数（注）    335,238,748 株

  ② 譲渡株式数          188,806,215 株

③ 譲渡価格           260,552,577 香港ドル

④ 譲渡後の所有株式数（注）   146,432,533 株

     (注)当該株式は、当社の海外子会社を通じて所有しております。

4. 今後の業績に与える影響

 本件株式譲渡により、当第 1四半期連結会計期間において、約 16 億円の特別利益を計上する

見込みですが、連結業績に与える影響は、その他の既存投資案件の売却の進捗状況と合わせて

現在精査中であります。今後の見通しが明らかになり次第、速やかに開示を行う予定でありま

す。

以 上

(注) 本資料に掲載されている将来に関する記述は、当社及び当社グループが発表日現在に

おいて入手可能な情報から得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含

んでおります。

よって、実際の業績は様々な要因につき、記述されている業績予想とは大きく異なる結果

となりえることをご承知ください。